

Komisja Rewizyjna

OR.0012.5.2.2024

**Protokół z posiedzenia
Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej
z dnia 19 marca 2024 roku**

w zakresie kontroli wykonania budżetu powiatu za 2023 rok.

Zespół kontrolny został powołany przez Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego Pana Krzysztofa Pełszyka zgodnie ze Statutem Powiatu Wysokomazowieckiego w składzie:

1. Krzysztof Pełszyk,
2. Stanisław Sławomir Grabowski,
3. Cecylia Szmurło,
4. Arkadiusz Kalinowski.

Przewodniczący zespołu kontrolnego poinformował, iż wpłynęła Uchwała Nr RIO.II-00322-4/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 13 marca 2024 roku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Wysokomazowieckiego wniosku o udzielenie Zarządowi absolutorium za 2023 rok stwierdzająca, iż wniosek Komisji Rewizyjnej nie spełnia wymogów kreślonych w ustawie o finansach publicznych, został bowiem sporządzony bez uzyskania opinii Składu Orzekającego RIO w Białymstoku o sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za rok 2023. W związku z powyższym komisja zobowiązana jest to przyjęcia nowej opinii oraz wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu powiatu za 2023 rok z uwzględnieniem zapisów ustawy o finansach publicznych.

Następnie przedstawił Uchwałę Nr RIO.II-00321-6/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Wysokomazowieckiego sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok.

Następnie przedstawił opinię komisji o wykonaniu budżetu powiatu za 2023 rok i zaproponował głosowanie. Za przyjęciem opinii opowiedziało się 4 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. Opinia została przyjęta jednogłośnie.

Następnie w związku z jednogłośnym przyjęciem opinii komisji o wykonaniu budżetu powiatu za 2023 rok przedstawił wniosek dotyczący udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu powiatu za 2023 rok. Zarządził głosowanie. Za wnioskiem udzielającym absolutorium zarządowi powiatu z tytułu wykonania budżetu powiatu za 2023 rok opowiedziało się 4 członków, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. Wniosek został przyjęty jednogłośnie (materiały w załączeniu).

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Sekretarz Komisji


Cecylia Szmurło

Przewodniczący Zespołu Kontrolnego


Krzysztof Pełszyk